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Nazwa

Monitor Audio ICS-8 Subwoofer Do
Zabudowy

Cena 4 839,00 zł

Producent Monitor Audio

OPIS PRODUKTU

ICS-8

Subwoofer ICS-8 firmy Monitor Audio zapewnia doskonałe basy w najbardziej dyskretny sposób.

Zaprojektowany pierwotnie do współpracy z głośnikami CF230 firmy Monitor Audio subwoofer ICS-8

zmieści się w większości ścian i sufitach, jak również pod podłogami i uzupełni zestaw przetworników

systemu CF230 oraz zapewni mocne, pełne basy w zakresie od 40 do 120 Hz.

Dostępny wyjątkowo wraz ze specjalnie do tego celu przygotowanym systemem montażowym

zapewniającym idealną krawędź do szpachlowania i wykończenia, dzięki czemu ICS-8 ma taki sam

wygląd jak CF230 z dostępnymi okrągłymi i kwadratowymi płaskimi maskownicami. Firmy montażowe

mogą połączyć subwoofer ICS-8 z systemem CF230, zamontować dopasowane maskownice i stworzyć

wspaniale brzmiący, pełny system nagłośnienia, który jest praktycznie niewidoczny.

Zastosowany w ICS-8 20 cm przetwornik niskotonowy o dużym skoku membrany ze słynną technologią

stożkową C-CAM zapewnia doskonałą niezawodność, a także znakomitą jakość dźwięku. Przetwornik

został umieszczony w sztywnej obudowie MDF pod kątem, dzięki czemu zminimalizowano wysokość

systemu ICS-8. Pracuje on w specjalnie do tego modelu opracowanej obudowie pasmowo-przepustowej,

charakteryzującej się pełnym, głębokim basem.

Specjalna konstrukcja zapewnia wydajność 20 cm subwoofera, ale z zaledwie 10 cm otworem. ICS-8

przeznaczony jest przede wszystkim do systemów zabudowy, w których można uzyskać dostęp, np. w

piwnicach i przy zapewnieniu wystarczającej głębokości i odstępu między belkami. Taka konfiguracja

umożliwi subwooferowi firmy Monitor Audio tchnąć nowe życie audio do starego środowiska.

W nowych projektach zestawy montażowe CFB3-R i CFB3-SQ znacząco ułatwiają instalację. Firmy

montażowe po prostu instalują wspornik montażowy, w którym można wyciąć potrzebne otwory i – po

tym, jak całość zostanie zagipsowana – zamontować rurę do pierścienia o przekroju litery „D”. Wspornik

montażowy jest mocowany do ścianki gipsowo-kartonowej przed ich gipsowaniem, a osłona tynkowa



umożliwia na zbieranie gipsu z krawędzi i nieco nad wspornikiem. Po wyschnięciu firma montażowa

czyści powierzchnię wokół otworu, dzięki czemu otrzymujemy precyzyjną, czystą krawędź. Końcowe

dopasowanie, szczególnie kiedy maskownica zostanie pomalowana na pasujący do sufitu kolor, jest

całkowicie dyskretne bez krawędzi lub cieni, które mogłyby odwrócić uwagę.

Głośnik CF230 firmy Monitor Audio pasuje, zarówno wizualnie, jak i dźwiękowo, do subwoofera ICS-8.

Połączenie ICS-8 z maksymalnie ośmioma głośnikami CF230 i zasileniem subwoofera z pojedynczego

kanału wzmacniacza umożliwi stworzenie rewelacyjnego systemu dźwiękowego, który działa znakomicie

z dyskretnych otworów. Jeśli chodzi o wymaganą moc, ośmiokanałowy wzmacniacz IA150-8C firmy

Monitor Audio ze sterowaniem DSP bez problemu napędza sześć głośników CF230, a dwa pozostałe

kanały posłużą do wysterowania ICS-8, a nawet ich pary.

Subwoofer ICS-8 pokazuje zaangażowanie firmy Monitor Audio w projektowanie i budowę dyskretnych

systemów głośnikowych, które spełniają obietnice w trzech wymiarach: dopasowania, wykończenia i

jakości dźwięku.

Technologia

Architektoniczny, dyskretny subwoofer do zabudowy

Może być instalowany w sufitach, pod podłogą lub w odpowiednich wnękach

Gwarantuje mocne basy do 40 Hz

Idealnie pasuje do głośników CF230 w pełnopasmowych systemach 2.1

Wysokiej klasy 20 cm przetwornik o dużym skoku membrany, z technologią membrany C-CAM

System montażowy Flush Fit

Zaprojektowane tak, aby pasowały do systemów oświetlenia sufitowego typu „Flush-Fit”

Dostępne okrągłe i kwadratowe maskownice

Obudowa zamknięta pasmowo-przepustowa – zapobiegająca przedostawaniu się kurzu i resztek

materiałów budowlanych

Silikonowe elementy tłumiące zamocowane w obudowie
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